369. Ut rapiant vires redeantque  
in proelia victi. Lucr. VI, 571 Et quasi collecti  
(sc. venti) redeunt ceduntque  
repulsi
374. Causa latet, quae rumpat iter  
cogatque morari. A. V, 5 Causa latet (initio ver-  
sus)
378. tum frigida monti A. XI, 828 tum frigida toto (in  
clausula)
380. Post ubi **non tenuere** mo-  
rae, velocius urgent: Post ubi (versus initio)  
Lucr. V, 883, VI, 128. G. III. 235,  
IV, 189, 544, 552, A. IV, 80,  
V, 362
381. Pellunt oppositi moles et  
vincula rumpunt, A. II, 282 Quae tantae tenuere  
morae?
384. Flamma micat **laetosque** ru-  
ens exundat in agros: A. II, 134 vincula rupi  
V, 510 vincula linea rupit  
XII, 30 vincla omnia rupi  
G. I, 102 Laetus ager  
ibid. 471 quotiens Cyclopum effer-  
vere in agros  
Vidimus undantem ruptis forna-  
cibus Aetnam
386. Nunc **superest**, quaecumque  
creant incendia silvae, Lucr. I, 903 Quae cum confluxere,  
creant incendia silvis  
V, 1250 Quidquid id est, qua-  
cumque e causa flammeus  
ardor  
Horribili sonitu silvas exederat
408. Et metuens natura **illi** est,  
ubi **carpitur** igni; A. IV, 2 caeco carpitur igni
412. Vix unquam redit in vires  
atque evomit ignem. Mor. 83. Vix unquam (versus  
initio).
420. Ut semel accensa est, mori-  
tur, nec restat in illa Lucr. I, 1030, IV, 608, A. X, 570  
Ut semel
421. Quod repetas: tantum cinis  
et sine semine (sc. flammae)  
terra est: A. VI, 6 quaerit pars semina  
flammae  
Abstrusa in venis silicis
448. Huc illuc ageret ventos et  
pasceret ignes. G. II, 296 A. IV, 363, V, 408,  
XII, 764: Huc illuc (versus  
initio)
451. Nam circa latera atque imis  
radicibus Aetnae Lucr. I, 352 ab radicibus imis  
VI, 141 radicibus haurit ab  
imis
453. Intereunt venis, manifesto ut  
cernere possis Lucr. III. 158 facile ut quis hinc  
cernere possit  
181 ut peroscere possis  
I, 327. II, 248, IV, 1223:  
cernere possis (in clausula)

456. Ille ubi collegit flammās, iacit et simul ictu  
Mor. 92 Haec ubi collegit
458. Haud igitur **mira est** facies, **quo circuitu** extra,  
Lucr. VI, 489 Haud igitur mirumst.
459. Si lenitur opus, restat;  
462. Nam simul atque movet vires turbamque minatur  
Lucr. I, 10, III, 14 Nam simul ac (versus initio)
471. Pars lapidum domili, stanti pars robore pugnat  
pars — pars:  
A. I, 423 et 425, IV, 405 et 406, VI, 6 et 7, 218 et 222, 491 et 492, 642 et 644, VII, 624 et 626, XI, 883, 888 et 889, XII, 278
479. Verum ubi paulatim exiit sublata caducis  
Verum ubi (versus initio):  
Lucr. III, 152, IV, 739, VI, 100, G. I, 417, IV, 88, 405, 443, A. III, 670, VII, 591
490. Nunc silvas rupesque vorant, nunc terra solumque  
nunc — nunc  
A. I, 220, 751, IV, 74 et 77, 285, 442, V, 191, 441, 457, 701, VI, 315, X, 355, 680, XI, 625, 650, XII, 476, 526 et 528
492. Quod si forte cavis cunctatus vallibus haesit  
G. II, 391 Complentur vallesque cavae
493. Aut per inaequales volvens perpascitur agros  
G. III, 458 artus depascitur arida febris  
A. II, 215 miseros morsu depascitur (sc. serpens) artus
495. Sicut cum rapidum curvo mare cernulat aestu  
Lucr. I, 720 rapidum mare
496. Ac primum tenuis undas agit ulteriusque  
Mor. 88 Ac primum
506. Scintillas procul ecce vide, procul ecce ruentis  
A. XI, 448 Ecce ruit
528. Udove aut aevost putris magis ille magisque,  
Lucr. V, 306 Denique non lapides quoque vinci cernis ab aevo  
Non altas turris ruere et putrescere saxa
531. Interius furere accensos; his propria virtus  
Lucr. VI, 1043 Et ramenta simul ferri furere intus
537. Quod si quis lapidis miratur fusile robur  
Lucr. V, 1115 Quod si quis
543. Non animos aeris flammis succumbere cernis?  
Lucr. I, 490 sqq.  
ferrum candescit in igni,
544. Lentitiam plumbum non exiit? ipsaque ferri  
Dissilintque fero ferventia saxa vapore:
545. Materies praedura tamen subvertitur igni;  
Tum labefactatus rigor auri solvitur aestu: